UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v tổ chức tuyên truyền kết quả

Kỳ họp thứ 7, Quốc hội khoá XV

Lai Châu, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị báo chí, thông tin - truyền

  thông trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2020-CV/TU ngày 12/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy và ý kiến chỉ đạo của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh về việc tuyên truyền kết quả Kỳ

họp thứ 7, Quốc hội khoá XV, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành phố, các cơ

quan, đơn vị báo chí, thông tin - truyền thông trên địa bàn tỉnh tổ chức tuyên

truyền, phổ biến rộng rãi kết quả Kỳ họp thứ 7, Quốc hội khoá XV theo Đề

cương gửi kèm đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và nhân

dân trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- V, C, CB;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

các huyện, thành phố;

- Phòng VH-TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VX4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2024-07-18T11:20:17+0700
	Tống Thanh Hải

		2024-07-18T15:00:21+0700

		2024-07-18T15:00:21+0700

		2024-07-18T15:00:21+0700